

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ/0033/13		Objednávateľ:	
ČÍSLO ZMLUVY:		Obec Budimír	
Dátum vystavenia:	26.06.2013	044 43 Budimír 19	
Dátum dodania tovaru, služby:	26.06.2013	IČO:	324001
Vybavuje: Mgr. Vojtech Staňo		DIČ:	2021235854
Tel.: 055/6958 189		IČ DPH:	
Fax: 055/-----		Banka:	VUB Košice-bežný
		Číslo účtu:	4027-542/0200
		Tel.: 055/6958 189	Fax: 055/-----
		E-mail: obecbudimir@netkosice.sk	
Prijatie objednávky potvrdíte a zašlite na adresu objednávateľa		Dodávateľ:	FEER – Fehér Alexander
			Medzi mostami 5
			040 01 Košice
		IČO:	33012547
		DIČ:	
		IČ DPH:	SK 1020675524
Predbežná cena s DPH:	1 310,20EUR		

Názov tovaru alebo služby	Merná jednotka	Objednané množstvo	Cena za mernú jednotku	Spolu
---------------------------	----------------	--------------------	------------------------	-------

Objednávame si u Vás: materiál podľa vystavenej cenovej ponuky zo dňa 21.06.2013 x 1,00 EUR
 Budimír 19 dňa: 26.06.2013 EUR
 EUR



OBEC BUDIMÍR
 044 43 BUDIMÍR 19
 IČO: 324001 DIČ: 2021235854

Objednávateľ

Predbežná finančná kontrola

vykonaná v zmysle ustanovení § 9 Zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.

* nehodiace sa prečiarknuť

Pripravovaná finančná operácia - je - nie je * v súlade

- a) so schváleným rozpočtom
- b) s osobitnými predpismi
- c) s uzatvorenými zmluvami
- d) s rozhodnutiami
- e) s internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami

Meno: Mgr. Vojtech Staňo

Dátum: 26.06.2013 Podpis: _____



Fehér Alexander Medzi Mostami 5, 040 01 Košice tel/fax: 055/677 12 03, 0911 617 000 E-mail: feer@slovanet.sk

OBEC Budimír

V Košiciach 21.06.2013

Dátum vystavenia Platnosť ponuky Vystavil Doprava Platba

podľa dohody

VEC: Cenová ponuka

P.č.	Názov Tovarů	M.j.	Množstvo	Cena za M.j.	Cena spolu
1	BGZ - S žľab Univerzálny žľab SV G NW 300 č.0	ks			0,00 €
1	s liatinovou hranou, bez spádu	ks	4	69,31	277,24 €
2	BGZ - S žľab univerzálny žľab SV G NW 301 č.0	ks			0,00 €
2	s liatinovou hranou a s otvorom, bez spádu	ks	1	77,41	77,41 €
3	Liatinový rošt NW300,500/347/25,SW 18/150	ks			0,00 €
3	tr.D400kn,2-násobná aretácia	ks	10	62,58	625,80 €
4	BG-SV spojovací materiál pre liatinový rošt	ks			0,00 €
4	(1skrutka čierne pozink.,1ks matica pozink.)	ks	20	0,74	14,80 €
5	Čelná,koncová stena NW300,pozink. BGZ-S SV)	ks	2	10,28	20,56 €
6	Koleno 200/67 st.	ks	4	6,504	26,02 €
7	Preprava	ks	1	50	50,00 €
8		ks			0,00 €
9		ks			0,00 €
10		ks			0,00 €
11		ks			0,00 €
12		ks			0,00 €
13		ks			0,00 €
14		pal			0,00 €
15		bal			0,00 €
16		bm			0,00 €
17	SPOLU				1 091,83 €

- Uvedené ceny sú BEZ DPH !
- Adresa FEER – Fehér Alexander Medzi Mostami 5, Košice 055/6771203 0911617000
- E-mail: feer@feer.sk; obchod@feer.sk

S účtou

Fehér Alexander - majiteľ

IČO: 33 012 547

IČ DPH: SK 1020675524